
Recyklobot
potřebuje
tvou pomoc

Od té doby, co lidé zapomněli na recyklaci, mizí z našeho světa jedna
krása za druhou. Není tady ani živáčka. Každou chvíli zakopnu o nějaký
kabel a natluču si plech. S kamarády už se raději nepotkáváme, aby nás
omylem nezasáhl padající dron. A proto teď potřebuji tvou pomoc. Úklid
stojí hodně sil a práce, ale věřím, že společně to zvládneme. Pomoz mi
vytřídit staré elektrospotřebiče, předat je k recyklaci a vrátit tak planetě
Zemi život.

ÚVOD

www.chytrarecyklace.cz



Proveď mě bludištěm až do
sběrného dvora. A až mi pomůžeš
najít cestu, porozhlédni se u sebe
doma, určitě tam taky najdeš
třeba starý mobil, rozbitou
hračku na baterky nebo starou
žárovku. Tohle všechno jsou
vysloužilá elektrozařízení určená
k recyklaci.

BLUDIŠTĚ



Už si skoro nevzpomínám, jak to
tu dřív vypadalo. Potřeboval bych
pomoct připomenout, jaké to tu
bylo a co jsem měl tak rád.
Pomoz mi vymalovat tuhle
momentku z mého fotoalba!

VRAŤ NA ZEMI BARVY



Úklid planety je náročná
záležitost a nezvládne ji jen
tak někdo. Chce to chuť do
práce a bystrou mysl. Naštěstí
vím, že jsi chytrá hlavička a že
mi dokážeš pomoct s každou
zapeklitou otázkou. Pomůžeš
mi rozlousknout tajenku?

VYŘEŠ TAJENKU



Kdo chce správně třídit
odpad, měl by mít dobrý
postřeh a umět odhalit
každý detail. A proto si
potřebuji potrénovat
rozpoznávání maličkostí.
Pomoz mi najít 5 rozdílů
na mé nové profilové
fotce.

NAJDI 5 ROZDÍLŮ



Společně jsme to zvládli! Díky tvé pomoci pro mě byl úklid planety
legrace. Můj domov se opět zelená, slyším zpěv ptáků a společně s
kamarády už plánujeme závody, spoustu her a zábavy. Moc ti děkuji.
A až budou příště rodiče řešit, kam se starým spotřebičem, vzpomeň
si na Chytrou recyklaci.

ZÁVĚR

POKRAČUJ NA WEBU
Pokud tě úkoly bavily, pokračuj na našem webu. Najdeš tam spoustu
zábavných úkolů a také hru s názvem Recykloboti zachraňují svět, ve
které můžeš pomoci Pračkobotovi uklidit planetu od odpadu.

Všechny aktivity najdeš tady: 
www.chytrarecyklace.cz/recykloboti

www.chytrarecyklace.cz
Autory vzdělávacího projektu Chytrá recyklace jsou

kolektivní systémy REMA Systém, a.s. a REMA Battery, s.r.o.


